
Turun Atleettiklubin liittokokoukseen esittämät asiat  

  

1. Naisten tulosrajat  

Sarjoissa 45, 49, 55, 76, 81, 87 ja +87 tulee tämän hetken tilaston mukaan nostamaan yhteensä 17 

nostajaa (olen huomioinut kahdessa sarjassa nostavat). Tämä tarkoittaa sitä, että 17/sarjamäärällä 

7 = alle 3 nostajaa per sarja. Jos näin mennään, jää kolmesta sarjasta osa mitaleista jakamatta. 

Sarjat 59, 64 ja 71 on jopa liikaa nostajia ja kuten vuonna 2021 nähtiin, se aiheutti sen, että nostaja 

määrät menivät jopa C ryhmään saakka. Voisiko järjestelmää miettiä uudestaan? Tällä en hae sitä, 

että pikkusarjoihin otetaan ”lapset” nostamaan, mutta pieni kevennys tulosrajoihin olisi paikallaan. 

Kun taas keskisarjoissa voisi pitää nämä kovat uudet rajat, mutta sopia, että kun viimeinen 

ilmoittautumispäivä koittaa, sen hetken ranking 15-20 pääsee kisaan. Näissä kolmessa sarjassa on 

eniten nostajia kahdessa painoluokassa. Tämä samalla pakottaisi järjestämään kisoja ja nostajia 

nostamaan kisoissa. Tämä sama sääntö voisi olla käytössä kaikissa sarjoissa, mutta sitähän ei tarvita 

kuin kolmessa keskisarjassa. Tai ihan mikä vaan systeemi, mutta ylä ja alapään tulosrajat tulisi 

muuttaa edes hiukan pienemmiksi. Tai sitten joku ihan muu tapa helpotta ylä ja ala sarjoja.  

  

2. SPNL:n johtokunnan valinta.   

Ensimmäinen lisäys  

Ehdokasasettelu on ilmoitettava liittoon 4 vko ennen kokousta  

Seura, yhteisö tai henkilö itse laittaa itsensä ehdolle ja lähettää siitä tiedonannon liittoon  

  

Toinen lisäys  

Vain liittoon lähetetyt henkilöt voivat olla ehdolla johtokuntaan/puheenjohtajaksi  

Liitto selvittää henkilöiden taustat, onko henkilöllä mahdollisesti esteitä olla luottamustoimessa  

  

Kolmas lisäys  

Liitto laittaa ehdokaslistan liiton sivuille 2 viikkoa ennen kokousta  

Liiton sivuilta on myös löydyttävä seuran tai liiton lyhyt esittely ehdokkaasta.  

  

Neljäs lisäys  

Äänestys kokouksessa koskee vain em. ehdokkaita  

Äänestys vanhan kaavan mukaan, eli seurojen ääniarvojen mukaan  

  

  

3. Seurajoukkue säännöt.   

Laaditaan sääntö, että loppuotteluun valitaan vain yksi joukkue yhdestä seurasta. Vaihtoehtona 

kikkailun poistaminen/kieltäminen, että 1 joukkueen parhaat nostajat heitetään loppukaudeksi 2 

joukkueeseen ja näin saadaan kaksi joukkuetta loppuotteluun. Itse mietin tätä kikkailua 2-3 vuotta 

sitten, mutta yön nukuttuani, päädyin siihen että mennään urheilullisuus edellä, enkä laittanut 

Eeroa ja Saaraa 2 joukkueeseen. Näin olisimme saaneet 2 paikkaa ja pudottaneet jonkun muun. 

Loppuottelussa toinen joukkue olisi ollut aivan vastaantulija. Huomaa, että vaikka juuri nyt näyttää 

siltä, että TAK:lla on oma lehmä ojassa, niin kerron, että meiltä puuttuu kokonaan alle 20v tyttö, 

Miehistä puuttuu noin 80 pistettä ja naisissa toinen nostaja Saaran kanssa on master nostaja. Joten 

TAK ei ole tulossa kisaan tällä kertaa kuitenkaan. Vielä 1 vaihtoehto olisi, että jos 4-5 joukkuetta ei 

saada loppukisaan, silloin paikka aukeaa mahdolliselle 2 joukkueelle. Tästä on ilmoitettava hyvissä 

ajoin liitolle jos valittu joukkue ei aio saapua kisaan  

 

Lisätään sääntöön: 

 



” Mikäli seura asettaa useampia joukkueita johonkin sarjaan, on seurojen asetettava eniten pisteitä 

tehneet nostajat mestaruussarjassa, ykkössarjassa ja nuorten sarjassa 1. joukkueeseen.” 

 

 


